
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

"Zvířátka Mizíci" 

1. Úvodní ustanovení 

1. Tato pravidla závazně upravují podmínky a průběh spotřebitelské soutěže s názvem „Zvířátka 
Mizíci“ (dále jen „Soutěž”), která je určena zákazníkům Avion Shopping Park Ostrava na území 
České republiky. 

2. Pořadatelem Soutěže je společnost Ingka Centres Ostrava s.r.o., se sídlem Rudná 3114/114, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO: 10708898 (dále jen "Pořadatel"), která spravuje nákupní a zábavní 
centrum Avion Shopping Park Ostrava na adrese Rudná 114, 713 00 Ostrava (dále jen 
„Centrum“), a která je nástupnickou společností společnosti Ingka Centres Česká republika, 
s.r.o., se sídlem Skandinávská 15a/144, 155 00 Praha 5, IČ: 27081028, DIČ: CZ27081028.  

3. Zprostředkovatelem Soutěže pro předávání výher je společnost Profeel agency s. r. o., se 
sídlem Vyvýšení 371/21, Ostrava 711 00 IČO: 071 87 726, DIČ: CZ07187726 (dále jen 
"Zprostředkovatel").  

4. Soutěž probíhá v souladu s pravidly stanovenými v tomto dokumentu (dále jen "Pravidla") a v 
souladu s platnými právními předpisy na území České republiky. 

5. Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje tuto Soutěž ve vztahu k 
soutěžícím na území České republiky. Výňatky z těchto Pravidel či zkrácená pravidla Soutěže 
uvedená na reklamních a propagačních materiálech mají pouze informativní povahu a nejsou 
právně závaznými pravidly této Soutěže. 

2. Místo a doba trvání Soutěže 

1. Soutěž je pořádaná s cílem propagovat obchodní značku Pořadatele a motivovat návštěvníky k 
nákupu zboží nebo služeb v Centru. 

2. Soutěž probíhá v Centru v období od 29. dubna 2024 do 9. června 2024 (dále jen „Doba 
konání“) nebo do vyčerpání soutěžních výher popsaných v pravidlech v článku 5 těchto Pravidel 
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. V případě vyčerpání soutěžních výher bude 
Pořadatel informovat o ukončení Soutěže na webových stránkách www.ostrava.avion.cz, a to 
nejpozději v den ukončení Soutěže. 

3. V rámci soutěže jsou odměňovány placené nákupy zboží nebo služeb od prodejců a 
poskytovatelů služeb (dále jen "Prodejci"), kteří v prostorách umístěných v Centru (dále jen 
"Prostory") provozují obchodní činnost. Prostory jsou pouze ty prodejní nebo servisní prostory, 
které jsou uvedeny na webových stránkách https://www.ostrava.avion.cz/cs/obchody/, kromě 
výjimek popsaných v článku 4 těchto Pravidel. 

3. Podmínky účasti v Soutěži 

1. Účastníkem Soutěže se může stát každá fyzická osoba, které je dni předložení Účtenky dle 
článku 4 odst. 1 těchto Pravidel na Výdejním stánku dle článku 4 odst. 5 těchto Pravidel alespoň 
18 let věku, která má poštovní doručovací adresu na území České republiky, a která zároveň splní 
podmínky účasti v Soutěži.  



2. Fyzická osoba dle odst. 1 tohoto článku Pravidel, která během Doby konání ve Výdejním stánku 
dle článku 4 odst. 5 těchto Pravidel předloží Účtenku dle článku 4 odst. 1 těchto Pravidel, se stane 
účastníkem Soutěže (dále jen „Soutěžící“)  

3. Opakovaná (vícenásobná) účast v Soutěži je přípustná. 

4. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
k Pořadateli, stejně jako společnosti podílející se na provozu a chodu Centra Avion Shopping 
Park Ostrava. Soutěže se dále nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním nebo jiném 
obdobném poměru k Zprostředkovateli a společnostem podílejícím se na přípravě a organizaci 
soutěže, jakož i osoby rodině příbuzné s těmito osobami. V případě, že se některá z těchto osob 
stane výhercem v soutěži, jakákoli výhra nebude předána. 

4. Mechanika Soutěže 

1. Pro účast v Soutěži je nutné během Doby konání Soutěže na Výdejním stánku dle odst. 5 
tohoto článku Pravidel předložit papírovou (fyzickou) účtenku znějící minimálně na částku ve výši 
300 Kč (tři sta korun českých) včetně DPH prokazující provedení nákupu služeb nebo zboží od 
jednoho z Prodejců v Prostorách Centra během Doby konání Soutěže (dále jen „Soutěžní 
nákup“) (dále jen "Účtenka"). Za den provedení Soutěžního nákupu v Době konání Soutěže se 
považuje datum uvedené na Účtence. 

2. Za každou Účtenku si Soutěžící může na Výdejním stánku dle odst. 5 tohoto článku Pravidel 
vyzvednout jednu soutěžní nálepku (dále jen "Nálepka“); vzor Nálepky je uveden v Příloze č. 1 
těchto Pravidel. V případě, že jedna Účtenka bude prokazovat nákup zboží nebo služeb od 
jednoho Prodejce v Centru v souhrnu převyšující částku 300 Kč, může si Soutěžící vyzvednout 
jednu další Nálepku za každých dalších 300 Kč částky uvedené na Účtence, např. pokud Soutěžící 
předloží Účtenku za nákup zboží nebo služeb u jednoho Prodejce v Centru znějící na částku 940 
Kč, může si vyzvednout 3 (tři) Nálepky. Na jednu Účtenku však Soutěžící může získat maximálně 
10 (deset) Nálepek. 

3. Pro vydání Nálepky je možné sčítání různých Účtenek za předpokladu, že jsou Účtenky 
Soutěžícím předkládány na Výdejním stánku současně. V případě, že jedna Účtenka bude 
prokazovat nákup zboží nebo služeb od jednoho z Prodejců v souhrnu 150 Kč a druhá Účtenka 
bude prokazovat nákup zboží nebo služeb od jednoho z Prodejců v souhrnu 180 Kč, může si 
soutěžící vyzvednout jednu Nálepku. V případě, že jedna Účtenka bude prokazovat nákup zboží 
nebo služeb od jednoho z Prodejců v souhrnu 450 Kč a druhá Účtenka bude prokazovat nákup 
zboží nebo služeb od jednoho z Prodejců v souhrnu 500 Kč, může si soutěžící vyzvednout 3 (tři) 
Nálepky. 

4. Za každých nasbíraných 5 (pět) Nálepek nalepených v Kartě dle odst. 5 tohoto článku Pravidel 
si Soutěžící může vyzvednout si výhru uvedenou v článku 5 těchto Pravidel (dále jen "Výhra“), a 
to za předpokladu, že jsou splněny všechny další podmínky stanovené těmito Pravidly. 

5. Do Soutěže nespadá nákup následujícího zboží nebo služeb, tj. cena tohoto zboží nebo služeb 
se nezapočítává do požadované částky Soutěžního nákupu dle odst. 1 tohoto článku Pravidel:  

a) alkoholické nápoje; 

b) tabákové výrobky, elektronické cigarety; 

c) služby směnáren, služby bank, výběrů z bankomatu; 



d) dárkové poukazy/karty; 

e) předplacené karty telefonních operátorů; 

f) transakce provedené v loterijní společnosti, sázkových kancelářích a jiných hazardních  

hrách; 

g) rezervace a zálohy provedené v cestovních kancelářích. 

6. V Centru během otevírací doby Pořadatel umístí vyhrazený výdejní stánek označený názvem 
akce „Mizíci“ a provozovaný Zprostředkovatelem (dále jen "Výdejní stánek"). V každém Výdejním 
stánku může Soutěžící zdarma obdržet speciální sběratelskou kartu pro sbírání/lepení Nálepek 
(dále jen "Karta"), stejně jako zde Soutěžící obdrží Nálepky a vyzvedává si Výhry. Karta obsahuje 
10 (deset) řad pro nalepení Nálepek, každá z řad obsahuje místo pro nalepení 5 (pěti) Nálepek; 
celkem jen tedy na Kartu nalepit až 50 (padesát) Nálepek. Vzor Karty je uveden v Příloze č. 2 
těchto Pravidel. 

7. Aktuální informace o otevírací době Centra a umístění Výdejního stánku v Centru jsou k 
dispozici na webových stránkách Centra www.ostrava.avion.cz. Výdejní stánek je v Centru 
umístěn v prvním nadzemním podlaží naproti KFC. Otvírací doba Výdejního stánku je od 9:00 do 
20:00 mimo státem nařízené dny uzavření Centra (to je 8. 5. 2024), kdy je Výdejní stánek uzavřen. 

8. Účtenka, která byla Soutěžícím využita pro získání Nálepky bude ve Výdejním stánku označena 
zaměstnanci Zprostředkovatele razítkem. Účtenku, která již byla orazítkována, nelze využít pro 
získání dalších Nálepek. 

9. Po nalepení 5 (pěti) Nálepek do jedné Karty obdrží Soutěžící jednu Výhru. Nálepky nalepené na 
Kartě využité pro získání Výhry budou ve Výdejním stánku označeny zaměstnanci 
Zprostředkovatele razítkem; orazítkované Nálepky nelze využít pro získání dalších Výher. 

10. Soutěžící může během Soutěže získat více než jednu Výhru za předpokladu, že budou 
pokaždé splněny všechny podmínky pro získání každé Výhry. 

11. V Soutěži je platná pouze Účtenka, která splňuje následující podmínky: 

a) musí obsahovat datum prodejní transakce, jméno prodejce, názvy produktů nebo 
služeb, kterých se transakce týká, ceny jednotlivých produktů nebo služeb, a celkovou 
cenu prodejní transakce;  

b) musí být vydaná v Prostorách Prodávajícího, jehož jméno a adresa jsou na Účtence; 

c) musí se jednat o originál, tj. nepřipouští se předložení kopie; 

d) nesmí obsahovat žádné známky padělání; 

e) nesmí být poškozena a současně 

f) musí být čitelná.  

12. Zaměstnanec Zprostředkovatele není povinen Účtenku pro účely Soutěže uznat, zejména pak 
v případě, že obsah Účtenky vyvolává pochybnosti o identifikaci prodejce Centra, popisu 
produktů nebo služeb pořízených v prostorách Centra. Bude-li to účelné pro odstranění 
pochybností, je Soutěžící oprávněn zajistit si od Prodejce dodatečnou poznámku na Účtence 



potvrzující provedení Soutěžního nákupu; poznámka Prodejce musí být opatřena razítkem a 
podpisem zástupce Prodejce. 

13. Čerpání Výhry je dobrovolné; v případě, že si Soutěžící Výhru nepřevezme, nebo pokud z 
důvodu absence součinnosti ze strany Soutěžícího nebude možné Soutěžícímu Výhru předat, 
Výhra propadá ve prospěch Pořadatele a Soutěžící nemá nárok na žádnou kompenzaci ani jiné 
plnění ze strany Pořadatele. 

5. Soutěžní Výhry 

1. Výhrou v soutěži jsou "Zvířátka Mizíci" z kolekce sběratelských figurek, kdy každá figurka je ve 
formě gumyo výšce cca 4 cm. Figurky jsou vyrobené z ekologických materiálů, bez PVC a ftalátů, 
lze je recyklovat, splňují všechny požadavky mezinárodní bezpečnostní a environmentální normy, 
splňují požadavky evropské směrnice EN71 o bezpečnosti hraček (označení CE), amerických 
bezpečnostních certifikátů CPSIA, ASTM. 

2. Každá z figurek jeden ohrožený druh zvířat. V soutěži je celkem 12 (dvanáct) druhů zvířat, tj. 10 
druhů Výher (dále jen „Výherní kolekce“), které jsou popsány v Příloze č. 3: 

a) Plameňák Plamínek 

b) Koník Toník 

c) Bizon Šimon 

d) Roman Ostronosý 

e) Klauník Jeník 

f) Panda Anda 

g) Méďa Eda 

h) Tučňák Učňák 

i) Kosatka Renatka 

j) Vydra Jindra 

3. Soutěžící splňující podmínky pro předání Výhry si na Výdejním stánku může vybrat jeden 
Výhru z Výherní kolekce, která je v dané době ve Výdejním stánku k dispozici. Soutěžící nemá 
nárok na vydání konkrétního typu Výhry v případě její nedostupnosti na Výdejním stánku nebo 
úplného vyčerpání konkrétního typu Výhry v Soutěži. 

4. Výhry nejsou Soutěžícím zasílány.  

5. Celkový počet Výher vložených do Soutěže je 36,500 (slovy: třicet šest tisíc pět set) kusů.  

6. Hodnota jedné Výhry je odlišná s ohledem na to, jakou konkrétní figurku si výherce vybere, ale 
ve všech případech cena nepřevyšuje 100 Kč. (sto korun českých). 

7. Hodnota Výhry uvedená v těchto Pravidlech je uvedena jako hodnota po zdanění. V souladu se 
zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, výhry převyšující 10.000,- Kč podléhají dani z příjmu. 
U Výher podléhajících dani z příjmu Provozovatel před jejich vyplacením výhercům provede 
srážku daně z příjmu v souladu se zákonem. 



6. Osobní údaje 

1. Pro účast v Soutěži se nevyžaduje předání žádných osobních údajů Soutěžících; Pořadatel ani 
Zprostředkovatel žádné osobní údaje Soutěžících nezpracovávají. 

2. Udělí-li Soutěžíci Pořadateli a/nebo Zprotředkovateli samostatný souhlas se zpracováním 
osobních údajů, jeho kontaktní údaje budou zpracovány za účelem marketingové komunikace, 
tj. pro nabízení obchodu a služeb a průzkumu trhu, včetně zasílání informací o pořádaných 
akcích, výrobcích a jiných aktivitách, a to po dobu zájmu účastníka o zasílání takových sdělení a v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „GDPR“). Právním titulem v takovém případě je souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
GDPR. 

7. Závěrečná ustanovení 

1. Úplná pravidla Soutěže a další informace o Soutěži jsou po Dobu konání k dispozici na 
internetových stránkách Centra https://www.ostrava.avion.cz/cs/akce/mizici/, na infostánku 
umístěném v Centru a na Výdejním stánku. 

2. Výsledky Soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výhru nelze vyplatit v hotovosti, 
popřípadě ji vyměnit za jiné plnění. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru 
výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání Výhry. 

3. Účast v Soutěži ani Výhru není možné vymáhat právní cestou nebo požadovat alternativní 
plnění.  

4. Pořadatel není odpovědný za plnění třetích osob. Pořadatel neodpovídá za vady Výhry ani 
nenese jakoukoli odpovědnost za případné škody způsobené účastníkům v souvislosti s 
užíváním (realizací) Výhry. Reklamace Výhry je vyloučena. Pořadatel neposkytuje záruku na 
Výhru. Záruční a další podmínky vztahující se k Výhrám se řídí podmínkami jejich dodavatelů; v 
případě stížností na kvalitu jednotlivých figurek Pořadatel doporučuje Soutěžícím obrátit se na 
dovozce figurek do České republiky, kterým je společnost FOCUS NATION SP. Z O.O., DIČO: 
PL1070016113, sidlem Francuska 37, 03-905 Varšava, Polsko. 

5. Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze Soutěže ty Soutěžící, kteří porušili tato Pravidla, a kteří 
se v rámci Soutěže nechovají fair play, zejména pokud Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého ze Soutěžících či 
jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání Výhry; Soutěžící v takovém případě 
nemají nárok na žádnou náhradu za vyřazení ze Soutěže. 

6. V případě vyčerpání Nálepek nebo Výher dostupných v Centru Pořadatel zveřejní informaci o 
nejbližším očekávaném datu jejich dostupnosti v Centru na internetových stránkách Centra 
www.ostrava.avion.cz/cs-cz/mizici nebo ve Výdejním stánku.  

7. Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo jednostranně měnit nebo upravit Pravidla Soutěže, 
zkrátit nebo prodloužit Dobu trvání nebo Soutěž zrušit, a to kdykoliv, bez udání důvodů a bez 
náhrady. Zrušení Soutěže nebo její změny jsou účinné okamžikem zveřejnění na internetových 
stránkách Centra www.ostrava.avion.cz/cs-cz/mizici. 

8. V případě úplného vyčerpání Výher bude Pořadatel informovat o ukončení soutěže na 
internetových stránkách www.ostrava.avion.cz, a to nejpozději v den ukončení soutěže. 



Příloha 1 

Nálepky 

 

  



Příloha 2 

Karta sběratele 

 



Příloha 3 

Kolekce zvířátka mizíci 

 


